山东省食品检验检测行业
职 业 技 能 竞 赛 组 委 会
关于公布山东省“技能兴鲁”职业技能

大赛——2025 年第四届食品检验检测

行业职业技能竞赛获奖名单的通知

各有关单位：

根据《关于开展“山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——

2025年第四届食品检验检测职业技能竞赛预决赛的通知》，由

山东省认证认可协会主办，山东商业职业技术学院具体承办；

烟台富美特信息科技股份有限公司（食品伙伴网）、北京欧倍

尔软件技术开发有限公司、上海安谱实验科技股份有限公司协

办的山东省“技能兴鲁”职业技能大赛——2025年第四届食品

检验检测职业技能竞赛圆满落幕。经裁判组评判、竞赛组委会

办公室统计、竞赛仲裁委员会审核确认，最后决出职工组个人

奖项，职工组团体奖项，学生组个人奖项，学生组团体奖项，

现将获奖名单（见附件）予以公布。同时授予焦燕等 30名同

志优秀指导教师奖，周莉莉等19名同志优秀裁判奖，北京欧

倍尔软件技术开发有限公司等4家单位特殊贡献奖，山东商业

职业技术学院、烟台富美特信息科技股份有限公司（食品伙伴